
 

CENTROPOL ENERGY, a.s. / Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem / Tel.: +420 840 333 222 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: mobil@centropol.cz  /  

www.centropol.cz   / IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302  / Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 / Certifikace ISO:9001 
 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE 

  Bonus za nastavení platby inkasem 
 
 

1. Bonusem za zapojení inkasní platby je 50 volných minut do všech sítí. Bonus lze uplatnit pro všechny tarify 

Centropol s výjimkou tarifu JAK CHCI, CHCI DATA 500 a CHCI DATA 1000. 

 

2. Bonus zahrnuje volné minuty k volání na všechna mobilní a pevná čísla v ČR. Bonusové volné minuty nelze 

použít k volání na speciální čísla, která jsou účtována zvláštní sazbou (např. barevné linky, Audiotex apod.) 

Volání nad rámec volných minut je účtováno dle Ceníku. Nevyčerpané volné minuty se nepřevádějí. Pokud má 

zákazník sjednán tarif, který v sobě již zahrnuje volné minuty, čerpají se nejdříve minuty dané tarifem, následně 

pak bonusové volné minuty. 

 

3. Bonus může zákazník získat na jedno telefonní číslo. K aktivaci 50 ti volných minut dochází prvním dnem 

následujícího zúčtovacího období po zapojení inkasní platby. Možnost využití bonusových volných minut má 

zákazník po dobu jednoho měsíce od jejich aktivace. 

 

4. Centropol je oprávněn Bonus odejmout. Toto právo si Centropol vyhrazuje v případě podezření na zneužití 

služeb, dále v případě neuhrazených závazků po době splatnosti. 

 

5. Tento dokument není součástí Smlouvy se zákazníkem (viz. čl. 8.1 Všeobecných podmínek). Centropol si 

vyhrazuje právo kdykoliv podmínky poskytování Bonusů měnit, nebo celý bonusový program zrušit. 

 

6. Tento dokument je platný a účinný od 1. 1. 2015. 

 
 


